Sebagai tindak lanjut surat kami Nomor: 2043/E4/KK.04.02/2021 tanggal 16 Juli 2021 tentang 
Pengumuman hasil desk evaluasi dan panggilan wawancara Program Magang Dosen ke Industri, 
bersama ini kami sampaikan hal-hal berikut: 

1. Peserta yang mengikuti tahap wawancara sebanyak 125 (seratus dua puluh lima) orang, dari hasil 

wawancara peserta yang dinyatakan Lolos sebanyak 93 (sembilan puluh tiga) orang dosen sebagai 
penerima Program Magang Dosen ke Industri Dalam Negeri dan 3 (tiga) orang penerima Program 
Magang Dosen ke Industri Luar Negeri. Jadi secara keseluruhan peserta penerima program magang